ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về các điểm đến thu hút khách du lịch

Bình Định, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi:

 - Sở Văn hóa và Thể thao;

 - Sở Du lịch.

Theo Báo cáo của Sở Du lịch tại Văn bản số 115/BC-SDL ngày 03/02/2025

về tình hình hoạt động du lịch trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 (có

văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Sở Văn hóa và Thể thao chủ động phối hợp với Sở Du lịch và các

ngành liên quan kiểm tra, rà soát, có các giải pháp cụ thể phát huy giá trị các di

tích lịch sử - văn hóa thuộc phạm vị quản lý nhằm thu hút thêm nhiều du khách

đến tham quan, du lịch trong thời gian đến; tham mưu đề xuất UBND tỉnh đối với
các nội dung vượt thẩm quyền của Sở.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCTTT UBND tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

750 04 02